
REGIONE PIEMONTE BU22 01/06/2016 
 

Comune di Cureggio (Novara) 
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 29.04.2016 - Modifiche al Regolamento Edilizio. 
 
 
PREMESSO che con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 30.11.2015 veniva approvato 
il Regolamento Edilizio comunale in conformità al regolamento edilizio tipo approvato dalla 
Regione Piemonte; 
 
RILEVATO che si rende necessario apportare modifiche agli articoli n. 2, 3, 4, 15 e 27 bis come 
indicato dalla Regione Piemonte con nota pervenuta in data 18.02.2016 protocollo n. 917; 
 
VISTE le modifiche da apportare agli articoli 2, 3, 4, 15 e 27 bis del Regolamento Edilizio 
comunale nel rispetto di quanto indicato dalla Regione Piemonte; 
 
RITENUTO necessario modificare gli articoli sopra richiamati del regolamento edilizio comunale, 
così come comunicato dalla Regione Piemonte, dando atto che il Regolamento edilizio comunale è 
conforme al regolamento edilizio tipo formato dalla Regione Piemonte; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio, in ordine alla regolarità tecnica 
ai sensi dell’art.49 comma 1 del Tuel 267/2000; 
 
CON voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano dal Sindaco e dai nove consiglieri 
presenti e votanti;  
 

DELIBERA 
 
DI APPROVARE le modifiche ai seguenti articoli del regolamento edilizio comunale: art. 2 
Formazione della commissione edilizia; art. 3 Attribuzioni della commissione edilizia; art. 4 
Funzionamento della commissione edilizia, art. 15 Numero dei piani della costruzione, art. 27 bis 
Disposizione transitoria, nel testo che si allega alla presente deliberazione quale parte integrante e 
sostanziale; 
 
DI DARE ATTO che il regolamento edilizio, così come modificato, risulta conforme al 
regolamento edilizio tipo formato dalla Regione Piemonte; 
 
DI DISPORRE la pubblicazione della presente deliberazione consiliare per estratto sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Piemonte così come disposto dall’art. 3 della L.R. n. 19 del 8 luglio 1999 e 
s.m.i. e la trasmissione della presente deliberazione consiliare alla Giunta Regionale così come 
disposto dall’art. 4 della L.R. n. 19 del 8 luglio 1999 e s.m.i. 
 


